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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  
 

DATO : 23.04.25 

STED  : NAMSOS KIRKEKONTOR 

KL.      : 18.00 

 

TILSTEDE: TORE, INGUN, JARLE OG TORGEIR 

 
 
Sakliste  

 
24/25  Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Innkalling og sakliste godkjent 

 

25/25           Godkjenning av protokoll 

  Protokoll godkjent 

 

26/25   Ny misjonsavtale?? Vedlagt saksgrunnlag fra Leiv Gunnar 

  Leder fått mail fra Areapogos om at det foreligger en avtale om  

støtte til dagsenter for funksjonshemmede i Kina. Denne er egentlig 

utgått, men har løpt likevel. 

  Foreligger forslag fra Leiv Gunnar, om at Namsos menighet inngår  

avtale med NMS der vi velger landene Etiopia og Madagaskar. 

 

Etter diskusjon i rådet om de foreliggende alternativer, fatter 

menighetsrådet følgende vedtak: 

 

Namsos menighet tegner avtale med NMS med satsingsland 

Madagaskar. Vi ser for oss å bidra med beløpet fra offergaver fire 

ganger i året (en hvert kvartal). 
 

27/25   Gudstjenesteantall. Sak til orientering 

  Antallet gudstjenester tar utgangspunkt i gudstjenesteforordningen.  

  Grunnet flere prester under utdanning, er det uttrykt fra prosten at  

  antallet reduseres noe. Det vil si tre av fire gudstjenester per måned. 

http://www.kirken.namdal.no/
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  Dette vil være en midlertidig ordning. 
 

28/25   Inkluderende gudstjenester. Se vedlegg 

  Orientering fra diakon Astrid Gustad Angelus om dette, og hun har søkt  

  og fått tildelt midler til dette arbeidet. Planen er å lage en HEL- 

  gudstjeneste den 13.11.25. Det er også planklagt med en fagsamling om 

  temaet forut for gudstjenesten. Namsos menighet inviteres til et 

  samarbeid om gudstjenesten. 

  Namsos menighetsråd stiller seg positiv til arrangementet, og ønsker å  

  bidra til gjennomføringen. Detaljer rundt dette avtales mellom leder av  

  menighetsrådet og diakon. 

   

 

29/25  Hva skjer i Namsos kirke 

  Konfirmasjoner i mai. Menighetsrådet deltar med utdeling av roser. 

  Førstkommende søndag er Astrid Bergslid prest, og forsangergruppen  

  deltar. 

  Oppdatert liste over kirkeverter og ofring lages før neste møte. 

 

30/25  Prestesituasjonen fremover. Sak til orientering 

  Erna Rodal vil vikariere som prest i menigheten fremover. Hun starter  

  1.mai. Paul vil følge konfirmantene til konfirmasjonen. 

  Stillingen som sogneprest lyses ut på nytt i disse dager.   

 

31/25  Eventuelt 

  Ingun ytret ønske om flytting av menighetsrådmøtet 18.juni grunnet  

  menighetstur samme dag. Vi tar sikte på å bestemme dette på neste møte 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


